
ГЛАВА М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ХИ Л О К С К И Й РА Й О Н »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 0  c U te n »  2021 год №  № 2.  -п

О разрешении торжественной презентации скульптур и открытия 
Ленд-арт парка «Тужи» в сельском поселении «Укурикское» 

муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с заявкой Фонда содействия развития культуры и 
искусства им. Дашинимы Намдакова 
п о с т а н о в л я ю :

1.Разрешить торжественную презентацию скульптур и открытие Ленд-арт 
парка «Тужи» в сельском поселении «Укурикское» 07- 08 августа 2021 года 
при условии снятия постановлением Губернатора Забайкальского края 
ограничений, связанных с распространением новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19), необходимых для проведения данного мероприятия.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования на официальном сайте муниципального района «Хилокский 
район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.В.Серов


